
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 9036/2019 
Prot. n. 138125 del 01/08/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

Prot. n. 137938 
Decreto n. 868 
Anno 2019 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXV ciclo a.a. 2019/2020, emanato 
con D.R. rep. n. 501, prot. n. 76303 del 29 aprile 2019; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. rep. 670, prot. n. 47910 del 4 
luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. rep. 673, prot. n. 105710 del 10 giugno 2019 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca Scienze Agrarie e Ambientali del XXXV ciclo 
afferente all’area Tecnologica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in SCIENZE AGRARIE E 

AMBIENTALI – CICLO XXXV, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 8 
Con borsa: 7 
 6 Università di Firenze 
 1 cofinanziata da C.N.R.- Istituto IBIMET e FOS s.r.l. Tematica:  

Sviluppo di tecniche e tecnologie per il  riconoscimento della condizione fitosanitaria delle coltivazioni 
erbacee ed arboree 

Senza borsa: 1 
 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE RISULTATO 

1. SANTIN  ANNA 115/120 Vincitore con borsa 

2. GASPERINI CRISTINA 112/120 Vincitore con borsa 

3. MARINI LORENZO 111/120 Vincitore con borsa 

4. PULIDO RODRIGUEZ LINA FERNANDA 110/120 Vincitore con borsa 

5. GENANGELI ANDREA 109/120 Vincitore con borsa 

6. BELLINI EDOARDO 108/120 Vincitore con borsa 

7. CONFESSORE ANDREA 107/120 Vincitore con borsa 

8. NENCIONI ANITA 106/120 Vincitore senza borsa 

9. UJVÁRI GERGELY 105/120 Idoneo 

10. CALEGARI MOIA ISABELA 94/120 Idoneo 

11. OLMI SARA 93/120 Idoneo 

12. GRILLINI CHIARA 87/120 Idoneo 

 

Firenze, 1 agosto 2019  

                              La Dirigente dell’Area  
                          F.to Dott.ssa Maria Orfeo 

 

IL PRO-RETTORE VICARIO 
F.to Prof.ssa Vittoria Perrone Compagni 


